
Zasedání rady SPOA - 5. 11. 2024 

 
Přítomni za SPOA: Pavel Růžek, Kateřina Škardová, Petra Seifertová, Lenka Sobotová,  

  
 

Přítomni za OA: Tomáš Nonfried 
 

Omluveni: Helena Selingerová, 

 

Program: 

1. Přivítání v novém školním roce 

2. Informace o hospodaření za rok 2023-24 - předložený stav hospodaření za školní rok 2023-

2024 

3. Požadavky jednotlivých sekcí na příspěvky od SPOA, příspěvek bude poskytnut pouze na 

školní kola pořádané výhradně OA, které nebudou sponzorovány či jinak dotovány a další 

náležitosti bude dořešeno, konzultováno před tvorbou návrhu rozpočtu a po schválení Valnou 

hromadou SPOA (26. 11. 2024) 

4. Sjednocení podkladů pro zpracování návrhu rozpočtu SPOA na rok 2024-25 - vedoucím 

jednotlivých sekcí bude rozeslána informace o výši příspěvků pro jednotlivé soutěže a 

stanoveny informace pro jejich poskytování po schválení Valnou hromadou 

5. Příprava pro valnou hromadu (26. 11. 2024 po aktivech) - pozvánky členům SPOA budou 

rozeslány předsedou SPOA, byl proveden návrh členů komisí pro Valnou hromadu 

6. Žádost pana ředitele o příspěvek od SPOA – k projednání 

a) příspěvek pro žáky na akci „Posviť si na budoucnost“, navrženo 300,-Kč/ žák v pátek a 

600,- Kč/ žák v sobotu, rada souhlasí, bude navrženo na Valnou hromadu 

b) navýšení věcného daru pro paní účetní, předseda SPOA osobně projedná s paní účetní do 

Valné hromady 

c) příspěvek na propagaci školy, do Valné hromady bude Radou projednáno a příspěvek 

navržený Radou předložen Valné hromadě 

7. Upravit Stanovy spolku na stránkách školy tak, aby byly totožné s Rejstříkovým soudem 

 

 

V Plzni, dne 25. 11. 2024 

Zapsal: Bc. Pavel Růžek, předseda SPOA   


